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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret "Rengørings- og
desinfektionsmidler" Kontrolleret relevant datablad for brug og
ansvarlig medarbejder har redegjort for procedurer for brug af
desinfektionsmiddel. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret "Rengøring af lokaler og
udstyr der kommer i kontakt med fødevarer" Visuel kontrol i
pakkelokale samt mundtlig redegørelse for proces og frekvens
for rengøring af udstyr. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret "vedligeholdelse" Visuel
kontrol af pakkelokale og udstyret i dette lokale samt
mundtlige procedurer for egenkontrol på området. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret "Årlig revision"
Kontrolleret at virksomheden udfører årlig revision samt
kontrolleret seneste revision. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret "Sporbarhed"
Kontrolleret at virksomheden har relevante oplysninger på
oplæggere og indgår samarbejdsaftale inden der modtages
varer fra den pågældende oplægger, samt sikrer sig relevant
dokumentation forud for modtagelse af alle sendinger,
stikprøvevist kontrolleret dokumentation fra to tilfældige
oplæggere. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Kontrolleret "ID mærke" Kontrolleret
udformning og placering af ID mærke på produkter, som
virksomheden pakker for andre. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret
økologileverandørcertifikat på fysisk afsender af forskellige
økologiske safter, følgende er konstateret: virksomheden har
indhentet økologicertifikat på ejer af produkterne, men ikke fra
den fysiske afsender. Det vurderes som en bagatelagtig
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overtrædelse.
Emballage m.v.: Kontrolleret "FKM" Kontrolleret datablad på poser, der bruges til vakumering af fiskeprodukter.
Ingen anmærkninger


